－ 1 －

2025年２月14日

各 位

会 社 名 リネットジャパングループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 グループ CEO 黒田 武志

 （コード番号：3556 東証グロース 名証メイン）

問合わせ先 執行役員 管理本部長 大谷 栄一

 （TEL 052-589-2292）

（訂正）「2025年9月期 第1四半期決算補足資料」の一部訂正に関するお知らせ

2025年２月14日に発表しました「2025年9月期 第1四半期決算補足資料」について、一部訂正す

べき事項がありましたので下記の通り訂正いたします。

（訂正内容を反映した決算補足資料は以下の弊社IRページに掲載されています。）

https://corp.renet.jp/ir/presentation.html

記

1. 訂正の理由

決算補足資料の記載に一部誤りがあることが判明いたしましたので、下記のとおり訂正いたし

ます。

2. 訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所を赤枠で示しております。

以  上

－ 2 －

別紙：訂正の内容

2025 年 9 月期 第 1 四半期決算補足資料

（訂正前）

（訂正後）